

## 伍一急難救助基金捐款人名冊 108 年 10 月份

年	月	日	姓名	收入	支出	餘額	備註
108	10	01	上月結存			747,072	
108	10	02	贊助單位	3,000		750,072	花蓮秋節關懷林水秋
108	10	02	贊助單位	2,000		752,072	花蓮秋節關懷吳萬友
108	10	02	尤文勇	5,000		757,072	花蓮秋節關懷
108	10	02	湯篤泳	3,000		760,072	花蓮秋節關懷
108	10	02	林秋雲	2,000		762,072	花蓮秋節關懷
108	10	02	陳秉承	5,000		767,072	花蓮秋節關懷
108	10	02	張懷文	2,000		769,072	花蓮秋節關懷
108	10	02	徐春福	1,000		770,072	花蓮秋節關懷
108	10	02	贊助單位	2,000		772,072	花蓮秋節關懷黃炳榮
108	10	02	贊助單位	2,000		774,072	花蓮秋節關懷沈崇連
108	10	02	吳玉國	3,000		777,072	花蓮秋節關懷詡悅公
108	10	02	花蓮秋節關		30,000	747,072	花蓮秋節關懷自籌支
108	10	09	林松月	1,000		748,072	李長運
108	10	09	張振嵐			748,072	寶佳基金支5000元
108	10	16	吳麗香		2,000	746,072	萬丹急難救助
108	10	19	張宏川	10,000		756,072	
108	10	23	林素珠	1,000		757,072	
108	10	23	伍芝羸	1,000		758,072	
108	10	24	李世宗		5,000	753,072	萬丹急難救助
108	10	29	贊助單位	200		753,272	李翊誌
合計：				43,200	37,000	753,272	